宜宾学院文件

宜学院科发〔2019〕40 号

关于申报 2019 年“宜宾英才计划”

宜宾社科菁英的通知

校内各部门：

按照宜宾市委人才工作局（市人才办）的部署安排，市社

科联牵头组织“宜宾英才计划”宜宾社科菁英项目评选工作，

拟在全市范围内遴选支持 3名社科菁英。现将我校申报宜宾市

社科菁英项目有关事项通知如下：

一、申报条件

市社科菁英申报条件见附件 1。

二、材料报送

1.填报申报表

符合条件的优秀社科工作者填报《宜宾英才计划申报书》

（见附件 1）。

2.报送材料

宾英才计划申报书及附件材料各 3份，人员信息汇总表 1

份；申报书及人员信息汇总表电子稿一并发送至邮箱

thunderhong@yibiu.edu.cn。《申报书》和附件材料分别装订，

正文双面打印。

3.申报截止时间

申报人在11月11日前按照要求将纸质材料送至科研处703

室。

4.联系人：雷鸿  3545059   13700992339

附件:1. 关于开展 2019 年“宜宾英才计划”宜宾

       社科菁英申报工作的通知

科研与学科建设处

                                      2019 年 11 月 8 日